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. INLEDNING

HighTech Nordic AB är ett teknikföretag med höga krav på

affärsetik och hållbarhet. Vår uppförandekod för leverantörer

grundar sig på FN:s Global Compacts tio principer och

uttrycker de förväntningar vi ställer på våra leverantörer.

Vi uppmuntrar våra leverantörer att upprätta egna

uppförandekoder baserade på liknande standarder och att

föra vidare dessa krav till samtliga personer och

organisationer som levererar varor eller tjänster till HighTech

Nordic.

Vi förväntar oss också att våra leverantörer, efter rimlig

avisering, ger HighTech Nordic tillgång till relevanta lokaler

och dokumentation för att verifiera efterlevnad av

uppförandekoden.

Om en leverantör inte uppfyller kraven är vår grundinställning

att uppmuntra förbättring. Allvarliga avvikelser eller upprepad

ovilja att förbättra sig kan dock påverka leverantörens relation

med HighTech Nordic.

1. EFTERLEVNAD AV LAGAR

Leverantören ska bedriva sin verksamhet i full överensstämmelse med alla tillämpliga lagar och förordningar.

2. ARBETSRÄTTSLIGA STANDARDER

Minimiålderskrav Icke-diskriminering

Leverantören får inte använda eller gynnas av barnarbete, i

enlighet med ILO:s konvention 138.

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören fattar beslut om

anställning, befordran och ersättning baserat på

medarbetarnas förmågor och kompetens. Dessa beslut får

aldrig baseras på irrelevanta faktorer som kön, ålder, etniskt

ursprung, religion, funktionsnedsättning, sexuell läggning,

fackligt medlemskap eller politisk tillhörighet.

Föreningsfrihet och kollektivförhandling Modernt slaveri

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören respekterar de

anställdas rätt att fritt organisera sig och förhandla kollektivt.

Leverantören får inte ägna sig åt aktiviteter relaterade till

modernt slaveri, såsom att använda tvång, hot eller bedrägeri

för att få någon att arbeta; förstöra eller neka tillgång till

anställdas identitets- eller immigrationshandlingar; ta ut

rekryteringsavgifter; eller underlåta att tillhandahålla

anställningsavtal.

Löner och arbetstider Hälsa och säkerhet

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören ersätter de

anställda rättvist och som minst följer lagstadgade

miniminivåer. Arbetstiderna ska följa nationell lagstiftning.

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören säkerställer att

de anställda erbjuds en säker och hälsosam arbetsmiljö.

Adekvata policyer och rutiner för hälsa och säkerhet ska

upprättas och följas.
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3. MILJÖ

Ledning och styrning Klimat

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören minskar

negativ miljöpåverkan genom ett proaktivt och systematiskt

förhållningssätt och ansvarsfullt ledarskap.

Om energiförbrukning eller transporter är en väsentlig

miljöaspekt i leverantörens verksamhet förväntar sig HighTech

Nordic att leverantören mäter utsläpp av växthusgaser och har

mål och planer för att minska utsläppen.

Resurseffektivitet Farliga ämnen

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören använder

energieffektiv och återvinningsbar design samt strävar efter att

minimera avfall av alla slag. I områden med risk för

sötvattenbrist förväntas leverantörer upprätta planer för att

minska vattenanvändningen.

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören identifierar och

fasar ut farliga ämnen i produkter och verksamhet samt

säkerställer korrekt hantering av utsläpp från verksamheten.

Hållbara teknologier

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören uppmuntrar utveckling och användning av hållbara teknologier, t.ex. att välja

hållbara och effektiva teknologier och komponenter i den egna produktionen och sträva efter att öka användningen av

teknologier som minskar miljöavtrycket.

4. AFFÄRSETIK

Antikorruption Affärsmässiga arrangemang

Leverantören ska avhålla sig från alla former av korruption,

utpressning och mutor och specifikt säkerställa att alla

betalningar eller andra förmåner som erbjuds eller lämnas till

offentliga tjänstemän, privatanställda eller andra parter följer

tillämpliga antikorruptionslagar och -förordningar.

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören konkurrerar på

grundval av sina produkters och tjänsters meriter. Utbyte av

affärsarrangemang får inte användas för att vinna otillbörliga

konkurrensfördelar. Leverantören ska säkerställa att

erbjudande eller mottagande av gåvor och affärsmässiga

arrangemang är tillåtet enligt lag, inte bryter mot mottagarens

organisations regler och är förenligt med rimliga

marknadsseder.

Intressekonflikter

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören undviker alla intressekonflikter eller situationer som ger sken av en potentiell

intressekonflikt i affärsrelationen med HighTech Nordic. Leverantören förväntas rapportera till HighTech Nordic om faktiska eller

potentiella intressekonflikter.



HIGHTECH NORDIC AB  |  UPPFÖRANDEKOD FÖR LEVERANTÖRER

3

5. INFORMATIONSSKYDD

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören hanterar känslig information på ett korrekt sätt, inklusive konfidentiell, proprietär

och personlig information. Information får inte användas för något annat syfte än det för vilket den tillhandahölls. Leverantören

ska respektera HighTech Nordics och andras immateriella rättigheter.

6. HANDELSEFTERLEVNAD

Exportkontroll Konfliktmineraler

Leverantören ska säkerställa att dess affärspraxis följer

tillämpliga lagar och förordningar för export, import och

vidareöverföring av produkter, komponenter, programvara och

teknisk data och assistans. Leverantören ska lämna

sanningsenlig och korrekt restriktionsinformation och

förväntas följa tillämpliga embargon och sanktioner som syftar

till att upprätthålla eller återställa fred och säkerhet.

HighTech Nordic förväntar sig att leverantören, där det är

tillämpligt, utövar rimlig due diligence avseende användningen

av konfliktmineraler och källan till dessa mineraler samt svarar

i tid på HighTech Nordics begäran om information om dessa

aktiviteter och resultat.

HighTech Nordic AB

Vi välkomnar frågor om denna uppförandekod.

Kontakta oss på: info@hightechnordic.se  |  www.hightechnordic.se
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